
ZARZĄDZENIE NR 191.2020 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2019r.,  poz. 869 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXIX/203/2020 Rady Gminy Grębocice z dnia 
24 listopada 2020r. w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2020 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2020r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 11.2020 Wójta Gminy Grębocice z dnia 2 stycznia 2020r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F499A49C-1371-40ED-B5A3-9434AA74CA60. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 191.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2020 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 807 386,00 59 360,85 866 746,85

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 451 386,00 59 360,85 510 746,85

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 59 360,85 59 360,85

Razem: 50 253 993,27 59 360,85 50 313 354,12

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F499A49C-1371-40ED-B5A3-9434AA74CA60. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 191.2020

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 24 listopada 2020 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 4 874 688,50 59 360,85 4 934 049,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 115 160,50 59 360,85 4 174 521,35

4300 Zakup usług pozostałych 303 101,00 59 360,85 362 461,85

Razem: 32 874 525,04 59 360,85 32 933 885,89

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F499A49C-1371-40ED-B5A3-9434AA74CA60. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020
	Załącznik 2 Zmiany wplanie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2020

		2020-11-27T11:28:20+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




